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
petite table. A voir ! DPE : NC. Réf. : 1046. ›› 2-bed ideally located, 
tastefully renovated, 5th fl oor, stunning hills views. Facing South/West. 
Beautiful kitchen opening onto living room, 2 bedrooms, bathroom and 
separate toilet. Balcony welcoming a small table. EPC: NC. Ref.: 1046.

NICE PARC CHAMBRUN   215 000 €3P



68

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

N
IC

E

WWW.NICELEPORT-ARTHURIMMO.COM

AGENCE TOSCA NICE LE PORT
13, rue Cassini

Angle rue Emmanuel Philibert
06300 Nice 

 niceleport@arthurimmo.com
04 92 04 45 28  NOUVELLE ADRESSE

Dans petite Maison Niçoise de 2 appartements, 2P + garage (box fermé) en 
dessous. Au calme, appartement de 34 m² avec une chambre, récemment 
rénové, salon/SAM/cuisine US. DPE : NC. Réf. : 1307576. Charges/an : 
33€. ›› In small typical house, 1-bed plus garage. In a quiet environment, 
apartment of 34 m² with a bedroom, recently renovated, living/dining 
room onto open kitchen, in a typical house comprising 2 apartments with 
closed garage underneath. EPC: NC. Ref.: 1307576. Charges/yr : 33 €.

NICE      150 000 €2P

Grand appartement à rénover, entrée, séjour donnant sur terrasse expo 
Sud, 3 chambres, SDB, cuisine indép. Marbre et parquet au sol. Cave, place 
de parking. Commerces, écoles et fac à proximité. Future ligne tramway. 
DPE : D. Réf. : 1255100. ›› Large apartment awaiting renovation, entrance, 
lounge onto South facing terrace, 3 bedrooms, bathroom, separate 
kitchen. Marble and parquet fl ooring. Cellar, parking space. Shops, schools 
& schools nearby. Future tramway line. EPC: D. Ref.: 1255100.

NICE      390 000 €4P

50 m place Garibaldi et place Saint-François, studio 42 m² en 2ème 
étage avec coin nuit (alcôve), cuisine US équipée, séjour/salle à manger,  
salle de bain, WC indépendant, parquet en teck. Fort rendement locatif. 
DPE : NC. Réf. : 6016. ›› Just 50 meters from Place Garibaldi and place 
Saint François, studio of 42 m² on the 2nd fl oor with sleeping area 
(alcove), fully equipped kitchen, living/dining room, bathroom, separate 
WC, teak parquet fl ooring. High rental yield. EPC: NC. Ref.: 6016.

NICE      164 300 €S

3P, avec terrasse, 75 m² avec 20 m² de terrasse, marbre, parquet dans 
les chambres, placards. Exposition Sud/Est. Terrasse et balcon fi lant. 
Cellier. DPE : D. Réf. : 1307585. Charges/an : 255 €. ›› 2-bed with 
terrace, 75 m² + 20 m² of terrace, marble, parquet fl oor in the bedrooms, 
cupboards. South/East exposure. Terrace and balcony. Cellar. 
EPC: D. Ref.: 1307585. Charges/yr : 255 €.

NICE GARIBALDI/REPUBLIQUE   320 000 €3P

Appartement 6P, étage élevé, place Wilson, 141 m², parfait état, 
2 balcons plein Sud donnant sur le jardin. Parfait état, climatisation, 
double vitrage, 3 salles de bain ou douche. Ascenseur, cave. DPE : NC. 
Réf. : 1222678. Charges/an : 170 €. ›› 6-roomed on high fl oor, place Wilson, 
141 m², perfect condition, 2 balconies facing due South overlooking the 
garden. Perfect condition, air conditioning, double glazing, 3 bathrooms 
or shower. Lift, cellar. EPC: NC. Ref.: 1222678. Charges/yr : 170 €

NICE WILSON   895 000 €6P

3P, 82 m², en retrait par rapport à la route, séjour 29 m², terrasse 
9 m² face à la vue,  exposition Sud/Ouest , cuisine indépendante, 
2 chambres, WC, placards, parquet, cave, emplacement de parking. 
DPE : NC. Réf. : 1307589. Charges/an : 260 €. ›› 2-bed 82 m², set back 
from the road, living room 29 m², terrace 9 m² facing the view, South/
West exposure, kitchen, 2 bedrooms, wc, cupboards, parquet fl oor, 
cellar, parking space. EPC: NC. Ref.: 1307589. Charges/yr : 260 €.

COL DE VILLEFRANCHE-SUR-MER      390 000 €3P
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170, boulevard Napoléon III
06200 NICE

contact@azurimmo06.net               

04 93 07 62 37               

DES GENS,
DE L ’IMAGINATION,
DES SOLUTIONS,
ET BIEN + !

AZURIMMO G.P.R.
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MURS COMMERCIAUX. Ouest. Magasin de 43 m² actuellement 
aménagé en salon de coi� ure. Bonne rentabilité. Loué 600 €/mois 
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
EPC: D. Ref.: 186517.

NICE PROCHE CORNICHE FLEURIE   195 000 €2P

À SAISIR

Quartier résidentiel, terrain plein Sud de 1500 m², viabilisé avec 
tout à l’égout, possibilité maximum de construction 300 m² sur 
2 niveaux, à débattre. DPE : NC. Réf. : 180529. ›› Residential area, 
ground  of 1500m² facing due South, provided with mains services, 
sewer, maximum construction  possibility of 300 m² on 2 levels, to be 
discussed. EPC: NC. Ref.: 180529.

LEVENS      210 000 €T

BAISSE DE PRIX

Résidentiel, 180 m² habitables, séjour 77 m², cheminée, cuisine 
indépendante équipée, terrasses, 2 chambres avec  bains, rez-de 
jardin, 180 m² d’annexes salle de sport, sauna, jacuzzi, possibilité 3ème 
chambre, piscine, terrain 1500 m². DPE : D. Réf. : 185083. ›› Residential 
area, 180 m² of living space, living room 77 m², fi replace, fi tted kitchen, 
terraces, 2 bedrooms with bathrooms, ground garden, 180 m² annexes, 
gym, sauna, jacuzzi, possible 3rd bedroom. EPC: D. Ref.: 185083.

LEVENS      660 000 €V

À proximité des commerces et du marché de la Libération, 
au calme, dans une résidence de bon standing, 3P traversant, 
terrasse au Sud, cuisine indépendante équipée, cave, parking privé. 
DPE : C. Réf. : 61632. Lots : 50. Charges/an : 2400 €. ›› Close to shops 
and the Libération market, quiet, in a nice residence, 2-bed through, 
South facing terrace, fi tted kitchen, cellar, private parking. EPC: C. 
Ref.: 61632. Lots : 50. Charges/yr : 2400 €.

NICE PARC IMPERIAL   249 000 €3P

EXCLUSIVITÉ
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CABINET PHOENIX
74, Avenue Saint-Marguerite - 06200 NICE 

 cabinet.phoenix@sfr.fr

04 93 84 14 39 - 06 64 97 37 00

Spacieux F2 de 54 m2 entièrement rénové, belle terrasse, vue sur 
les collines, cuisine ouverte équipée et meublée, jolie SDB, copro 
fermée, espaces verts, calme, cave. TF 871 €. Lots : 453. DPE : D. 
Réf. : 418. Charges/an : 1620 €. ›› Spacious 1-bed of 54m2 completely 
renovated, beautiful terrace, overlooking the hills, equipped and 
furnished kitchen, nice bathroom, closed condo, green spaces, quiet, 
cellar. Land € 871. Lots: 453. EPC: D. Ref.: 418. Charges/yr : 1620 €.

NICE OUEST      219 000 €2P

Superbe Loft de 130 m2, avec terrasse, 2 grandes chambres (16 m2 
et 30 m2), SDD, SDB, cuisine équipée meublée ouverte sur grand 
salon de 70 m2, 2 places de parking. Lots : 58. TF : 1900 €. DPE : D. 
Réf. : 276. Charges/an : 1560 €. ›› Superb loft of 130 m2, with terrace, 
2 large bedrooms (16 m2 and 30 m2), shower, bathroom, fi tted 
kitchen opening on large living room of 70 m2, 2 parking spaces. 
Lots: 58. Land: €1900. EPC: D. Ref.: 276. Charges/yr : 1560 €.

NICE      520 000 €L

F3 à l’étage d’une maison, excellent état. Terrasse 12 m² expo S/O, vue mer. 
Jardin privatif 80 m². triple expo, sans vis-à-vis. Pièce à vivre 28 m², cuis.
ine équipée ouverte, 2 chambres, rangements. Clim. AUCUNE CHARGE. 
Lots : 5. TF 720 €. DPE : C. Réf. : 402. ›› 2-bed on the 1st fl oor of a house, 
excellent condition. 12m² terrace, S/W, sea view. Private garden 80m². 
Triple expo, without opposite. Living room 28m², kitchen. Open kitchen, 
2 bedrooms, storage. AC. NO CHARGE. Lots: 5. TF € 720. EPC: C. Ref.: 402.

NICE OUEST      215 000 €3P

Loft, 219 m2, transformable en local commercial, 4 ch, SDB & douches, cuisine 
ouverte sur séjour 80m² clim rév, jardin d’hiver, terrasse, nombreux espaces 
ouverts, immense pièce dressing, grands placards, poss. garages. Lots : 54. 
DPE : D. Réf. : 435. Charges/an : 2328 €. ›› Loft 219 m2, converted into 
commercial space, 4 bedrooms, bathroom & shower, open kitchen 80m², 
reversible AC, winter garden, terrace, large open spaces, huge dressing room, 
large closets, poss. garages. Lots: 54. EPC: D. Ref.: 435. Charges/yr : 2328 €.

NICE EST      483 000 €L

Spacieux F3 traversant, très bon état, clim, double vitrage. Balcon S/O, 
cave, parking privatif + visiteurs, résidence sympa fermée avec gardien. 
Excellent rapport qualité/prix. A voir impérativement. Lots : 202. DPE : 
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